
一般財団法人 ジオ政策研究所

設立記念総会の御案内
日頃の御協力に感謝申し上げます。

3月11日の東日本大震災を受けて、私たちの生活全ての分野でパラダイムの転換が求められています。
このような時代の要請を受け、これまで各分野での専門家として、あるいは自治体行政の先端で活
動してきたそれぞれが協力し、一般財団法人ジオ政策研究所を設立することといたしました。

「再生可能なエネルギーの普及」「高齢化したニュータウンの再生」「宅老所と共生介護」「大阪版教育
改革プラン」「学校体育から地域スポーツクラブへ」など、これまで手探りで実践してきたテーマを研
究し、公共政策として各方面に提言活動を行ってまいります。調査、研究事業と政策提言を柱に、次の
世代の人材育成にも取り組み、公益的な活動を進めていきたいと考えております。

つきましては、下記要領にて設立記念総会を開催いたしますので、御参加のほど、よろしくお願い
申し上げます。

記念講演「復興予算とこれからの日本」

設立記念総会・懇親パーティ

※参加をご希望される方は、別添の参加申込書をご記入の上、FAXにてお申し込みください。
※お申し込み及びお問い合せは一般財団法人ジオ政策研究所 事務局までご連絡ください。

事務局：〒542-0081大阪市中央区南船場4-10-26-5Ｆ  Tel 06-6253-8950 　Fax 06-6253-8951

一般財団法人 ジオ政策研究所

理事長　西脇 邦雄
（前大阪府議会議員）

仙谷由人政策調査会長代行

第Ⅰ部

会   費

第Ⅱ部

ホテル日航大阪 Tel.06-6244-1111
大阪市中央区西心斎橋1丁目3番3号　 　
※地下鉄御堂筋線「心斎橋駅」8号出口すぐ。  

※ 第Ⅱ部（設立記念総会及び懇親パーティ）参加者のみ会費が必要となります。15,000円

10月7日(金)
受付  午後6時 
開会  午後6時30分

第Ⅰ部  午後6時30分 
第Ⅱ部  午後7時10分

第Ⅰ部  ４階 孔雀の間 
第Ⅱ部  ５階 鶴の間

場    所

日    時 ２０１１年


